Literae in papiro venditionis alterius domus ligneae Matthiae 
Brzozowski, quae itidem in aream collegii versa est29, Vilnae 3a octo
bris 1569, sub sigillo advocati episcopi Vilnensis. Eodem fasciculo 
continentur literae aliae papiraceae, quae ad ius praefati Matthiae 
pertinebant.

Literae venditionis domus ligneae Catherinae lotricis in manus 
E.mi D.ni Valeriani episcopi Vilnensis pro 90 sexagenis pecuniae 
lituanicae30, Vilnae la iulii 1570, apud Acta advocati episcopi Vilnen
sis. Eodem fasciculo continentur literae aliae in papiro quae ad ius 
praefatae Catherinae pertinebant. Haec domus etiam est redacta 
magna ex parte in aream collegii.

Binae literae in papiro Nicolai Grzebieniewii iam Fratris nostri31,

28 « Item alteram aream huic magnae latericiae ex parte septentrio
nali immediate adhaerentem et contiguam, per nos apud Albertum 
Strzalkowski, subditum nostrum, et eius coniugem Magdalenam sumptu 
nostro redemptam ... » — ita episcopus Valerianus in suis litteris funda
tionis, die 4 octobris 1569 datis (AESI Lith. 36 fol. 186v).

29 « ... et duas alias domus contiguas, unam apud Mathiam de Kleparz, 
suburbio Cracoviensi, et alteram apud Catberinam lotricem, itidem nostra 
pecunia emptas et iam in aream collegii conversas ... » — ita episcopus 
Valerianus in suis renovatis litteris fundationis, die 25 augusti 1578 datis 
(AESI Lith. 36 fol. 207r).

30 Vide notam praecedentem. Appellabatur Catbarina Tomasienė 
(Tomasowa) ; cf. J. Jurginis, Senieji universiteto rūmai [Aedes antiquae 
universitatis Vilnensis], in Vilniaus universitetas, Vilnius 1966, 273.

31 Nicolaus Grebeniauskas (Grebenievius, Grzebieniewicz), lituanus, 
originarius e regione Brasta (Brest Litovsk), natus est circa a. 1551. Stu-
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quarum primis in domo sua lignea obligat collegio Vilnensi 200 sexa
genas pecuniae lituanicae = 500 florenos Eenenses, Vilnae 6 mar- 
cii 1572, cum quatuor sigillis appressis. Alteris eandem donat 20 
aprilis 157232, itidem cum quatuor sigillis appressis. Eodem fasci
culo continentur aliae quaedam literae ad ius praefati Nicolai perti
nentes.

Literae in papiro venditionis domus Stanislai sartoris, contiguae 
collegio a parte sinistra, [fol. 242v] emptae pecunia collegii 250 flo- 
renis, Yilnae 8a marcii 1572, sub sigillo advocati episcopi Vilnensis33. 
In eodem fasciculo continentur aliae literae papiraceae pertinentes 
ad ius praefati Stanislai sartoris.

Quae ad unionem templi S. Ioannis Baptistae et bonorum eius cum
collegio pertinent